PAGE
3

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
____________№ _____________
Об утверждении решения

о проекте отчета по исполнению

бюджета внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве за 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ                     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением муниципального Собрания от 23 мая 2013 г., Положением «О бюджетном процессе во внутригородского муниципальном образовании Щукино в городе Москве», утвержденным решением муниципального Собрания от 21 мая 2009 г. № 06/4, муниципальное Собрание решило:
1.
Утвердить проект отчета по исполнению бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за 2012 год.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на             Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино  в городе Москве

       Т.А. Князева